Oldukça küçük, 38 cm. boyundaki kandil, ışığın aşağı yansıması için dipsiz olarak yapılmıştır. Pek zengin olmayan çiçekli dekorlar yalnız mavi, firûze ve siyah renklidir. Halka ayağını çevreleyen kitabenin üçte biri yoktur, kalan kısmı da çok belirli değildir: "Derya pîr kim İznik'de Eşrefzadedir fi sene 956 (1549) fi şehri cemaziyel ulâ nakkaş el fakir el hakir Musli".

İznik kazılarında bulunan parçalar arasında Musli مصلی yazılı küçük bir kâse dibi ele geçirilmiştir.

Ayrıca Başbakanlık Arşivi Mühimme Defteri kayıtlarında bu ustanın adıyla ilgili bir belge bulunmamaktadır. Buna göre: "Musli ve arkadaşlarının Mirî Kâşi işlemekle hizmetli olan Mehmed'i yaralayıp kaçtıkları bunların bulunarak meselenin tahkik edilmesi ile ilgili 23 cemaziyel ulâ 982 (1574) tarihli hüküm İznik kadısına yazılmıştır." Bu kandilin yapılışından 25 yıl sonraki tarihtir.

XVI. yüzyılın ikinci yarısından başlayarak İznik ve Kütahya atelyelerinde gittikçe artan çini imâlâtı yüzünden keramik işleri süratle azalmış, ancak ek çalışma olarak devam etmiştir.